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1680  
als landwirtschaftlicher Betrieb erbaut

1782  
als Gasthaus eingetragen

1906 
 wurde aus dem Gasthaus eine Pension für Übernachtungsgäste

1970  
übernahm unser Senior Meyerhofer das Gasthaus und baute dieses weiter aus

1986  
wurde das Richtfest unseres Gästehauses gefeiert

1995 
Übergabe an die nächste Generation – Sohn Hans Meyerhofer

2005 
wurde in die Modernisierung sowie in die Tagungsräume investiert

2013 
entstand unser einladender Wellnessbereich

2018 
feierliche Übergabe in die Hände der jetzigen Generation – Stefan Meyerhofer

Renovierung von zahlreichen Zimmern und Restaurantbereich

2019 
Erweiterung Wellnessbereich

2021 
Neue Sonnenterrasse

Neue Ruheräume
Neuer Fitnessraum

Neue Balkone

So tief wie die Wurzeln unseres Betriebes und unseres Brunnens in die Tiefe reichen,
so tief ist auch das Hotel Zum Koch mit dem Markt Ortenburg verwurzelt.

 Ein beliebtes und traditionsreiches Hotel für Gäste von Nah und Fern. 

WELLNESSGENUSS
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1680 
als landwirtschaftlicher Betrieb erbaut

1782 
als Gasthaus eingetragen

1906
 wurde aus dem Gasthaus eine Pension für Übernachtungsgäste

1970 
übernahm unser Senior Meyerhofer das Gasthaus und baute dieses weiter aus

1986 
wurde das Richtfest unseres Gästehauses gefeiert

1995
Übergabe an die nächste Generation – Sohn Hans Meyerhofer

2005
wurde in die Modernisierung sowie in die Tagungsräume investiert

2013
entstand unser einladender Wellnessbereich

2018
feierliche Übergabe in die Hände der jetzigen Generation – Stefan Meyerhofer

Renovierung von zahlreichen Zimmern und Restaurantbereich

2019
Erweiterung Wellnessbereich

2021
Neue Sonnenterrasse

Neue Ruheräume
Neuer Fitnessraum

Neue Balkone

In unserem familiengeführten 4*-Hotel stehen 
diese beiden Begriff e an erster Stelle.

Und dies sind für uns nicht nur zwei Worte.

Bereits in 3. Generation möchten wir diesen Begriff en jeden Tag 
Leben einhauchen und unseren Gästen das Gefühl vermitteln, 

bei uns „im Urlaub Dahoam zu sein“.

Dies beginnt bei unserem hervorragenden und vielfältigen 
Frühstücksbuff et mit dem Sie in den Tag starten. Unser Küchen-Team 

verwöhnt Sie fast rund um die Uhr mit köstlichen Schmankerln. 
Am Abend erhalten Sie ein täglich wechselndes Abend-Menü mit 

frischen und regionalen Produkten.

Auf 2200m² können Sie im Wellnessbereich die gewünschte 
Entspannung fi nden – egal ob im Hallenbad, den Saunen, dem Dampfbad 

oder in einem unserer großzügigen Ruheräume (oder in unserem 
neu angelegten Wellnessgarten). Erholen Sie sich vom 

anstrengenden Alltag…. Für die Aktiven unter Ihnen steht 
Ihnen unser Fitnessraum mit verschiedenen Cardio-Geräten, 

Kraftstation,… zur Verfügung. Mit unseren Leih-E-Mountainbikes 
haben Sie die Möglichkeit unsere Region zu erkunden – 
oder Sie besuchen eines der vielzähligen Ausfl ugsziele.

Wir arbeiten stets daran uns zu verbessern und unseren Gästen 
mit Tradition und Qualität ein Lächeln ins Gesicht zu zaubern.

Wir freuen uns auf Ihren Aufenthalt bei uns in Ortenburg
und wünschen Ihnen eine schöne Zeit.  

genuss & WeLLness

mit Familie und den vielen fl eißigen Händen vom Koch
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Rezeption & Frühstück

öffnungszeiten rezeption:
7.00 – 22.30 Uhr
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Manzana

Buffets & Restaurant

Fein und gemütlich speisen. Unsere um-
fangreiche Genießerpension Kochs Finest 
ist die perfekte kulinarische Begleitung 
für Ihren Aufenthalt in unserem Haus. 
Gleich nach dem Aufwachen erwartet Sie 
ein reichhaltiges Vitalfrühstück und auch 
tagsüber werden Sie fast rund um die Uhr 
kulinarisch verwöhnt. Manzana – so tem-
peramentvoll klingt Apfel auf Spanisch.



- 6 -

Unser Restaurant Hoamatküch bietet das 
perfekte modern-heimelige Flair für unver-
gessliche kulinarische Verwöhn momente. Fei-
ne Kreationen mit internationaler Raffi  nesse 
– für jeden Geschmack ist hier das Richtige 
dabei. Lassen Sie sich von unserer hoch mo-
tivierten Küchencrew mit ausgesuchten Sch-
mankerln verwöhnen.

hoaMatküch



Genießerpension
Kochs Finest

VITALES FRÜHSTÜCKSBUFFET

NACHMITTAGSSNACK
Suppe/warmes Gericht, Salattheke, Brotzeit,

Kuchenauswahl, Kaff ee- und Teespezialitäten, Obstkorb

4-GANG ABENDMENÜ
Vorspeise oder Salatbar, Suppe

4 Hauptspeisen zur Auswahl, Dessert

Öff nungszeiten
FRÜHSTÜCK

7.30 – 10.30 Uhr

NACHMITTAGSSNACK
13.30 – 16.00 Uhr

ABENDESSEN
18.00 – 20.00 Uhr

Wir bitten Sie in dieser Zeit ins Restaurant zu kommen.

SCHWIMMBAD/RELAXZONEN
7.00 – 21.00 Uhr
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Lounge & Bar

Kreatives Design & Tradition verschmelzen 
zu einem stimmigen Gesamtkonzept. Nur 
ein paar Schritte, und ereignisreiche Tage 
können in der behaglich-familiären Bar Cel-
lini langsam ausklingen... Der Name Cellini 
bezeichnet eine alte, saftige Herbstapfel-
sorte (1850), die lt. Literatur aus Vauxhall 
– England – stammen soll und mittlerweile 
auch bei uns in der Region sehr stark ver-
breitet ist.

cellini

Täglich geöffnet bis 1.00 Uhr.
Mit direktem Terrassenzugang.
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Sonnenterrasse & 
Outdoorlounge

Verbringen Sie wunderschöne Stunden auf 
unserer Terrasse. Egal ob im Schatten oder in 
der warmen Mittagssonne – hier findet jeder 
sein perfektes Plätzchen. Hier lässt es sich am 
besten mit einer unserer hausgemachten Li-
monaden aushalten.

Bei schönem Wetter ganztags für Sie geöffnet.

Platz an der Sonne
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WeLLnessBeReich

einFach aBtauchen, 
LosLassen und
entspannen...

Wasser und Wärme wirken heilend auf Körper
und Seele und schenken neue Lebensfreude.
In unserem großen und modernen SPA-Wellness-
bereich wird das hautnah erlebbar. Auf 2200m² 
laden wir Sie ein, Körper und Seele zu entspannen 
und es sich so richtig gut gehen zu lassen. 
Eine Wohlfühloase für jede Jahreszeit.

Aktiv im Schwimmbad, relaxt in einer unserer 
Saunen oder beim Träumen in einem der
Ruheräume – lassen Sie den Alltag hinter sich und 
tanken Sie neue Kraft und Energie. Es erwarten 
Sie: Finnische Sauna, Bio-Sauna, Dampfbad,
Salzgrotte, Infrarot-Kabine, Wärmebank,
Fußbecken, Schwimmbad, Sternenhimmel-
Duschen und Relaxzonen.

Ein feiner SPA-Bereich mit sorgsam
ausgewählten Kosmetik- und Massage-
anwendungen für jedes Bedürfnis rundet das 
Angebot perfekt ab. Wer sich und seinem Körper 
etwas Gutes tun möchte, ist in unserem Mela-SPA
genau richtig. Sanfte Berührungen und hochwertige 
Behandlungen sorgen für pure Entspannung.

Eine Wohlfühloase für jede Jahreszeit.

Aktiv im Schwimmbad, relaxt in einer unserer 
Saunen oder beim Träumen in einem der
Ruheräume – lassen Sie den Alltag hinter sich und 
tanken Sie neue Kraft und Energie. Es erwarten 
Sie: Finnische Sauna, Bio-Sauna, Dampfbad,
Salzgrotte, Infrarot-Kabine, Wärmebank,
Fußbecken, Schwimmbad, Sternenhimmel-

Ein feiner SPA-Bereich mit sorgsam
ausgewählten Kosmetik- und Massage-
anwendungen für jedes Bedürfnis rundet das 
Angebot perfekt ab. Wer sich und seinem Körper 
etwas Gutes tun möchte, ist in unserem Mela-SPA
genau richtig. Sanfte Berührungen und hochwertige 
Behandlungen sorgen für pure Entspannung.
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Fit & aktiV

e-Bikes & Fitness

Erkunden Sie den 92 km langen 
Apfelradweg auf unseren neuen 
E-Bikes. Oder powern Sie sich 
mal wieder so richtig in unse-
rem Fitnessraum mit hoch mo-
dernen Trainingsgeräten aus.

Fit & aktiV
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ReLaXed

Massage & kosMetik

Gönnen Sie sich in unserem 
MELA-SPA Ihre wohlverdiente 
Auszeit. Unsere spezialisierten 
The rapeuten verwöhnen Sie mit 
hochwertigen Produkten der Fir-
men SOFRI, PHARMOS NATUR und 
Janssen Cosmetics. 

Inklusivleistungen
Wellness & Spa

Finnische Sauna, Bio-Sauna,
Dampfbad, Salzgrotte

Relaxzonen, Infrarot-Kabine,
Wärmebank

Schwimmbad,
Sternenhimmel-Duschen,

Fußbecken

Wechselndes Aktivprogramm
nach Verfügbarkeit

Badetaschen mit Handtüchern
und Bademantel

für die Zeit des Aufenthaltes

Fitnessangebot (Geräte)

SPA-Bereich täglich von 7.00 – 21.00 Uhr / 
Sauna 12.00 – 21.00 Uhr

Weitere Infos fi nden Sie in unserem Mela-SPA-Prospekt!
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steRnen- suite

Sternensuite
Lichtdurchfl utet präsentiert sich unsere
ca. 35 m² große Suite in harmonischen

Farben und sorgt so für perfektes
Wohlfühlambiente. Entspannen Sie auf
dem geräumigen Balkon und lassen Sie

sich von der Sonne an der Nasenspitze kitzeln

Ausstattung:
 Südseite, großer Giebel-Balkon, 
Eingangsbereich mit Garderobe, 
Boxspringbett 2,20 x 2,00 m, 

begehbare Dusche, 
freistehende Badewanne im Zimmer, 

Doppelwaschbecken, Kosmetikspiegel, 
WC separat, Fön, Sat-TV, 

elektrischer Kamin



steRnen- suite
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Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 13850

EZ-Nutzung ab EUR 19600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.70100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 1.06850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.32850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 45450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 89250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 52950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 39050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 58500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.21850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 75200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

ca. 35 m2
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Studio
Golden Delicious
Lichtdurchfl utet präsentiert sich unser

ca. 49 m² großes Studio in harmonischen
Farben und sorgt so für perfektes

Wohlfühlambiente. Entspannen Sie auf
dem geräumigen Balkon und lassen Sie

sich von der Sonne an der Nasenspitze kitzeln

Ausstattung
getrennter Wohn- und Schlafbereich

(Türe), Eingangsbereich mit
Garderobe, Badewanne im

Schlaf bereich, separates WC, Fön,
Doppelwaschbecken, Kosmetikspiegel, 

Sat-TV, Telefon, WLAN, Minibar,
Zimmersafe, Leihbademantel,

Balkon zur Südseite, elektr. Kamin

studio goLden deLiciousstudio goLden deLicious
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Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

ca. 49 m2

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 13850

EZ-Nutzung ab EUR 19600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.70100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 1.06850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.32850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 45450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 89250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 52950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 39050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 58500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.21850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 75200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600
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Studio
Jonagold

Lichtdurchfl utet präsentiert sich unser
ca. 41 m² großes Studio in harmonischen

Farben und sorgt so für perfektes
Wohlfühlambiente. Entspannen Sie auf
dem geräumigen Balkon und lassen Sie

sich von der Sonne an der Nasenspitze kitzeln

Ausstattung
 getrennter Wohn- und Schlafbereich 

(Türe), Garderobe, Dusche,
separates WC,

Fön, Doppelwaschbecken,
Kosmetikspiegel, Sat-TV, Telefon,

WLAN, Minibar, Zimmersafe,
Leihbademantel, Balkon zur Südseite,

elektrischer Kamin

studio JonagoLd
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studio JonagoLd
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Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 13850

EZ-Nutzung ab EUR 19600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.70100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 1.06850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.32850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 45450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 89250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 52950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 39050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 58500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.21850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 75200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 42 m2
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Studio
Cox Pomona

Komfort-Ausstattung zum Wohlfühlen 
und Relaxen lichtdurchfl utet präsentiert 

sich unser ca. 43m² großes Studio 
Cox Pomona in harmonischen Farben 

und sorgt so für ein perfektes 
Wohlfühlambiente. Entspannen Sie auf dem

geräumigen Balkon und lassen Sie sich
von der Sonne an der Nasenspitze kitzeln

Ausstattung
getrennter Wohn- und Schlafbereich

(Türe), Eingangsbereich mit
Garderobe, Dusche, separates WC,

Fön, Doppelwaschbecken,
Badewanne im Schlafbereich,

Kosmetikspiegel, Sat-TV, Telefon,
WLAN, Minibar, Zimmersafe,

Leihbademantel, Balkon zur Südseite, 
elektrischer Kamin

studio coX poMona



- 23 -

studio coX poMona
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Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 13850

EZ-Nutzung ab EUR 19600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.70100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 1.06850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.32850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 45450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 89250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 52950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 39050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 58500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.21850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 75200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600

Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 46 m2
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Studio
Cox Orange

Lichtdurchfl utet präsentiert sich unser
ca. 39 m² großes Studio in harmonischen

Farben und sorgt so für perfektes
Wohlfühlambiente. Entspannen Sie auf dem
geräumigen Balkon und lassen Sie sich von

der Sonne an der Nasenspitze kitzeln

Ausstattung
getrennter Wohn- und Schlafbereich 

(Türe), Eingangsbereich mit
Garderobe, freistehende Badewanne 
im Wohnbereich, separates WC, Fön,

Doppelwaschbecken, Kosmetikspiegel, 
Sat-TV, Telefon, WLAN, Minibar,
Zimmersafe, Leihbademantel,

Balkon zur Südseite, elektr. Kamin

studio coX oRange
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Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 39 m2

Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 13850

EZ-Nutzung ab EUR 19600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.70100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 1.06850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.32850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 45450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 89250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 52950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 39050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 58500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.21850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 75200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR68600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 68600
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Studio
Gala

Komfort-Ausstattung
zum Wohlfühlen und Relaxen

Lichtdurchfl utet präsentieren sich
unsere geräumigen Studios in harmonischen

Farben und sorgen so für perfektes
Wohlfühlambiente. Entspannen Sie auf dem

geräumigen Balkon und lassen Sie sich
von der Sonne an der Nasenspitze kitzeln

Ausstattung
getrennter Wohn- und Schlafbereich
(Raumteiler), Eingangsbereich mit
Garderobe, Dusche, separates WC,

Fön, Doppelwaschbecken,
Kosmetikspiegel, Sat-TV, Telefon,

WLAN, Minibar,
Zimmersafe, Leihbademantel,

Balkon zur Westseite

studio gaLa



- 27 -

studio gaLa
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Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 41 m2 s
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Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 13100

EZ-Nutzung ab EUR 18600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.62600

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 1.01600

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.27600

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 43950

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 85500

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 50700

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 37550

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 55500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.16600

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 72200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 65600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 65600
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supeRioRziMMeR Resi

Doppelzimmer
Resi

Natürliche Farben, moderne Ausstattung
und alles, was ein Wohlfühlzimmer braucht

Fühlen Sie sich wie zuhause in der
behaglichen Atmosphäre des

Doppelzimmers Resi und entspannen
Sie auf Ihrem eigenen, geräumigen Balkon

Ausstattung
Dusche, separates WC, Fön,

Kosmetikspiegel, Sat-TV, Telefon,
WLAN, Minibar, Zimmersafe,

Leihbademantel,
Balkon zur Südseite
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Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 12100

EZ-Nutzung ab EUR 15100

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.55100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 96350

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.22350

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 42450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 81750

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 48450

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 36050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 52500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.11350

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 69200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 62600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 62600

Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 25 m2
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Doppelzimmer
Design

Entspannung pur und zeitgemäßer Komfort

Dieses helle, geräumige Zimmer
besticht durch zeitgemäßen Komfort

und bietet genau das richtige Ambiente
zum Entspannen. Genießen Sie die

schöne Aussicht in die Natur
auf dem zimmereigenen Balkon

Ausstattung
in heller Eiche, Boxspringbett,

mit off enem Bad, Dusche, WC, Fön,
Sat-TV, Telefon, WLAN, Minibar,
Zimmersafe, Leihbademantel,

Balkon zur Südseite

designziMMeR



- 31 -

designziMMeR

- 31 -

d
e

s
ig

n
z

iM
M

e
R

d
e

s
ig

n
z

iM
M

e
R

Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 11850

EZ-Nutzung ab EUR 14600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.50300

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 93850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.18850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 41450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 79250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 46950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 35050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 50500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.07850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 67200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 60600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 60600

Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 22 m2
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supeRioRziMMeR

Doppelzimmer
Superior

Natürliche Farben, moderne Ausstattung
und alles, was ein Wohlfühlzimmer braucht

Fühlen Sie sich wie zuhause in der
behaglichen Atmosphäre des

Doppelzimmers Superior und entspannen
Sie auf Ihrem geräumigen Balkon

Ausstattung
Dusche, WC, Fön,

Kosmetikspiegel, Sat-TV, Telefon,
WLAN, Minibar, Zimmersafe,

Leihbademantel,
Balkon zur Ostseite

supeRioRziMMeRsupeRioRziMMeR
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Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 11850

EZ-Nutzung ab EUR 14600

Genuss Pur (Preis pro Person) ab EUR 1.50300

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 93850

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.18850

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 41450

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 79250

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 46950

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 35050

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 50500

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 1.07850

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 67200

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 60600

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR 60600

ca. 29 m2
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supeRioRziMMeR

Einzelzimmer
Superior

Natürliche Farben, moderne Ausstattung
und alles, was ein Wohlfühlzimmer braucht

Fühlen Sie sich wie zuhause in der
behaglichen Atmosphäre des Einzelzimmers 

Superior und entspannen
Sie auf Ihrem geräumigen Balkon

Ausstattung
Dusche, WC, Fön,

Kosmetikspiegel, Sat-TV, Telefon,
WLAN, Minibar, Zimmersafe,

Leihbademantel,
Balkon zur Ostseite

supeRioRziMMeRsupeRioRziMMeR
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Preis pro Nacht inkl. ¾-Pension ab EUR 13600

Genuss Pur ab EUR 1.60800

A Woch Koch ab EUR 76800

Golf-Woche ab EUR 1.27600

Golf-Wochenende ab EUR 45450

Wohlfühlwoche ab EUR 86000

Kurze Auszeit ab EUR 50700

Wochenend-Hopper ab EUR 38000

Herbst-Schnäppchen ab EUR 55500

Silvester 7 ab EUR 1.17100

Silvester 4 ab EUR 72700

Ostern Spezial ab EUR 66100

Pfi ngsten Spezial ab EUR 66100

Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 24 m2
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standaRdziMMeR

Doppelzimmer
Standard
Komfort-Ausstattung

zum Wohlfühlen und Relaxen

Gemütliche Zimmer mit eigenem Balkon
auf dem Sie

die Sonne und den herrlichen Ausblick
genießen können

Ausstattung
Dusche, WC, Fön,

Sat-TV, Telefon, WLAN,
Leihbademantel, Balkon zur Süd-,

Nord- oder Ostseite

*Nicht DEHOGA-klassifi ziert
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Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Preis pro Person / Nacht 
(bei Belegung mit 2 Personen) inkl. ¾-Pension ab EUR 11075

EZ-Nutzung ab EUR 12100

A Woch Koch (Preis pro Person) ab EUR 76800

Golf-Woche (Preis pro Person) ab EUR 1.02800

Golf-Wochenende (Preis pro Person) ab EUR 36900

Wohlfühlwoche (Preis pro Person) ab EUR 67750

Kurze Auszeit (Preis pro Person) ab EUR 40200

Wochenend-Hopper (Preis pro Person) ab EUR 30500

Herbst-Schnäppchen (Preis pro Person) ab EUR 41400

Silvester 7 (Preis pro Person) ab EUR 91900

Silvester 4 (Preis pro Person) ab EUR 58100

Ostern Spezial (Preis pro Person) ab EUR 51500

Pfi ngsten Spezial (Preis pro Person) ab EUR  51500

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 21 m2
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standaRdziMMeR

Einzelzimmer
Standard
Komfort-Ausstattung

zum Wohlfühlen und Relaxen

Gemütliche Zimmer mit eigenem Balkon
(im Einzelzimmer nur teilweise), auf dem Sie

die Sonne und den herrlichen Ausblick
genießen können

Ausstattung
Dusche, WC, Fön,

Sat-TV, Telefon, WLAN,
Leihbademantel, Balkon zur Süd-,

Nord- oder Ostseite

*Nicht DEHOGA-klassifi ziert
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Übernachtung/Frühstück auf Anfrage.

Preis pro Nacht inkl. ¾-Pension ab EUR 11100

A Woch Koch ab EUR 77100

Golf-Woche ab EUR 1.03100

Golf-Wochenende ab EUR 37950

Wohlfühlwoche ab EUR 68000

Kurze Auszeit ab EUR 40200

Wochenend-Hopper ab EUR 30550

Herbst-Schnäppchen ab EUR 41500

Silvester 7 ab EUR 92100

Silvester 4 ab EUR 58200

Ostern Spezial ab EUR 51600

Pfi ngsten Spezial ab EUR 51600

Inklusivleistungen

• ¾-Genießerpension „Koch’s Finest“

• Frühstücksbuff et

• Nachmittagssnack

• 4-Gang-Abendmenü

• Begrüßungsgetränk

• Badetasche
 (kuscheliger Bademantel, Handtücher &
 Pantoff eln für den Aufenthalt)

• Zugang zum 2200m² MELA-Spa
 (Saunen/Dampfbad/Schwimmbad/
 Infrarotkabine/Salzgrotte/Fitnessraum/
 Ruheräume/Wärmeliegen/Liegewiese)
• Aktivprogramm nach Vereinbarung 

ca. 15 m2
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Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Wellnessgutschein im Wert von p. P. 50,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetage: beliebig

kuRze auszeit
3 Nächte

Wochenend
hoppeR

2 Nächte

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: Do/Fr/Sa

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Massage oder Kosmetikbehandlung, 1 p. P.:
Honig-Rückenmassage (40 Min.)

oder Gesichtsbehandlung Pur (40 Min.)

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren
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Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Wellnessgutschein im Wert von p. P. 50,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

6 Nächte bezahlen, 7 Nächte bleiben

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

a Woch koch
7 Nächte

*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Massage oder Kosmetikbehandlung, 2 p. P.:
1. Behandlung:

Individualmassage (50 Min.) oder
Fußpfl ege Spezial (50 Min.)

oder Gesichtsbehandlung „Vital“ (50 Min.)
2. Behandlung:

Rückenmassage (20 Min.) oder
Fußmassage (20 Min.) oder

Gesichtsbehandlung „Quick Made“ (20 Min.)

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

WohLFühL
Woche

5 Nächte

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: beliebig

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: beliebig
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pauschaLen

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

2x Greenfee p.P. für die Plätze der
„Golf-Region Donau-Inn“

u.a. Golfclub Sagmühle / Panorama Golf Passau / 
Bella Vista Golfpark Bad Birnbach / Thermengolfclub 
Bad-Füssing – Kirchham (Startzeiten müssen von 

Ihnen vorab reserviert werden)

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

goLF
Wochenende

2 Nächte

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: Freitag

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

3x Greenfee p.P. für die Plätze der
„Golf-Region Donau-Inn“

u.a. Golfclub Sagmühle / Panorama Golf Passau / 
Bella Vista Golfpark Bad Birnbach / Thermengolfclub 
Bad-Füssing – Kirchham (Startzeiten müssen von 

Ihnen vorab reserviert werden)

Gutschein für Wellnessbereich p. P. 50,00 €

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

goLFWoche
7 Nächte

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: beliebig

*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: Freitag

*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.
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*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Die Golfregion Donau-Inn – eine Vereinigung 
von derzeit 13 Golfclubs – bietet sowohl dem 
Genussgolfer als auch dem anspruchsvollen 

„Profi golfer“ eine Palette von 15 herrlichen Golfplätzen 
mit sehr unterschiedlichem Charakter.

Die österreichisch – bayerische Thermenregion 
mit den Orten Bad Füssing (beliebtester Kurort 

Europas), Bad Griesbach, Bad Birnbach und 
Therme Geinberg bildet sozusagen 

„das aktive Zentrum“ dieser Golfregion.

Als Partnerhotel des Golfclub Sagmühle erhalten 
unsere golfenden Gäste sowohl im Golfclub Sagmühle 

als auch auf allen anderen 14 Golfanlagen, 
die der Golfregion Donau Inn angehören, 
25 % Rabatt auf das reguläre Greenfee.

In unseren beiden Pauschalen „Golfwoche“ und 
„Golf-Wochenende“ ist das Greenfee bereits enthalten.

Nutzen Sie dieses großzügige Angebot.
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Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Massage oder Kosmetikbehandlung, 3 p. P.:
1. Behandlung:

Rückenmassage (20 Min.) oder
Fußmassage (20 Min.) oder 

Gesichtsbehandlung „Quick Made“ (20 Min.)
2. Behandlung:

Individualmassage (50 Min.) oder
Fußpfl ege Spezial (50 Min.) oder 

Gesichtsbehandlung „Vital“ (50 Min.)
3. Behandlung:

Lomi Lomi (60 Min.) oder
Massage Rücken Intensiv (60 Min.) oder

Gesichtsbehandlung „Wonder Lift“ (60 Min.)

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

genuss puR
10 Nächte

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit

Anreisetag: beliebig
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Anreisetag: 
26.12.–31.12.

Anreisetag: 
28.12.–31.12.

siLVesteR
7 Nächte

siLVesteR
4 Nächte

*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Gutschein für Wellnessbereich p. P. 50,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Silvesterabend-Gala inkl. Rahmenprogramm 
und Mitternachtsimbiss

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Gutschein für Wellnessbereich p. P. 50,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Silvesterabend-Gala inkl. Rahmenprogramm 
und Mitternachtsimbiss

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren
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*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

(Sie zahlen nur 2x die Genießerpension)

Wellnessgutschein im Wert von p. P. 50,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Massage oder Kosmetikbehandlung, 1 p. P.:
Massage Rücken „Intensiv“ (40 Min.) oder

Fußpfl ege (50 Min.) oder
Gesichtsbehandlung „Relax“ (40 Min.)

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

heRBst
schnÄppchen

4 Nächte

osteRn
4 Nächte

Buchbar:
Mitte September bis 
Anfang Dezember

Anreisetag: Donnerstag

Buchbar:
Osterferien Bayern



*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Buchbar:
Pfi ngstferien Bayern

pFingsten
4 Nächte

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Gutschein für Wellnessbereich p. P. 50,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

Inklusivleistungen
Standard

Wellnessbereich inkl. Schwimmbad,
Saunalandschaft, Ruhefl ächen und Fitnessgeräte

WLAN im gesamten Hotel

Infoservice Ausfl üge (Beratung, Prospekte etc.)

GPX-Tracks für Mountainbike-Touren

(in Zusammenarbeit mit Rottal-total.de)

Aufpreise Extras,
pro Tag in Euro

Parkplatz im Außenbereich 
3,00 € pro Tag je Fahrzeug 

á la carte Frühstück 22,50 € / Person
Kinder 0 – 6 Frei

Kinder 6 – 12 14,50 € / Person

Haustiere sind nicht erlaubt

Garage 12,00 € / Tag

Kinder bis 6 Jahre kostenfrei im Bett der Eltern
im separaten Bett (Preise inkl. FST):

bis 6 Jahre 15 €
bis 12 Jahre 30 €
bis 15 Jahre 37 €

Late Checkout 
(bis 1800)

DZ/Suite 50,00 € / Zimmer
EZ 35,00 € / Zimmer

Wellness-Nutzung am Abreisetag
20 € p. P.

- 47 -
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staMMgÄste- speciaLs

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Stammgästerabatt von 14%
auf den Übernachtungspreis

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

staMMgÄste 3
3 Nächte

im DZ Standard / Aufenthalt*

ab 15000 EUR p.P.

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit
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*Nach Verfügbarkeit. Nicht in Anspruch genommene Leistungen können nicht erstattet oder verrechnet werden.

Inklusiv-Leistungen:
Begrüßungsgetränk

Genießerpension Kochs Finest
– Vitales Frühstücksbuff et

– Nachmittagssnack
 – Kaff ee und Kuchen
– 4-Gang Abendmenü

Gutschein für Wellnessbereich p. P. 100,00 €

Tägl. Aktivprogramm nach Verfügbarkeit

Badetasche mit Handtüchern und Bademantel
für die Zeit des Aufenthaltes

Cocktail an der Bar (1 p.P.)

Stammgästerabatt von 14%
auf den Übernachtungspreis

Abschiedsgeschenk für Zuhause

Parkplatz-Gebühren

staMMgÄste 7
7 Nächte

im DZ Standard / Aufenthalt*

ab 36750 EUR p.P.

Buchbar:
Ganzjährig nach Verfügbarkeit, außer Silvester

Wie werde ich
Stammgast?

Besuchen Sie uns 3 mal mit mindestens drei
zusammenhängenden Nächten (je Aufenthalt).

Ab dem 4. Aufenthalt zählen Sie zu
unseren Stammgästen.

WELLNESSGENUSS
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ausFLugszieLe
und FReizeit

ausFLugszieLe

Direkt umgeben ist unser Haus von drei Golf-Hot-Spots
im Passauer Land. Tanken Sie am Morgen vor dem Spiel 
Kraft beim Frühstücksbuff et und entspannen Sie sich am

Abend in unserem Wellnessbereich.

unBegRenztes
goLFVeRgnügen

Das Freizeitzentrum erstrahlt in neuem Glanz. 
Hier kommen Badefreunde (im renovierten 
Freibad), Minigolfer und Outdoorsportler 

ganz auf ihre Kosten.

Ein Stück Geschichte – nur ein paar hundert 
Meter Fußweg vom Koch entfernt. Veranstal-

tungslocation vieler Events das ganze Jahr über. 
Informieren Sie sich gerne an der Rezeption

schLoss oRtenBuRg

Heimische und exotische Tiere
bietet Ihnen der Markt Ortenburg

im idyllischen Wildpark am Schloss oder
im Vogelpark Irgenöd.

VogeL - und tieRpaRk

FReizeitzentRuM
unteRigLBach
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Die bezaubernde barocke Altstadt,
der Dom St. Stephan mit der größten katholischen 

Kirchen orgel der Welt, Schiff srundfahrten am
Zusammenfl uss von Donau, Inn und Ilz, Shopping 

in der modernen Stadtgalerie, dazu nette Cafés und 
ein vielfältiges Angebot an kulturellen Events –

im sogenannten bayerischen Venedig
paaren sich Charme und Schönheit, Geschichte, 

Kultur und Erlebnis!

Schmale verwinkelte Gassen, historische Plätze und herrliche Promenaden – bestaunen Sie die farbenfrohen 
Bürgerhäuser und genießen Sie –  in einem der bis über die Grenzen bekannten Wirtshäuser und Restaurants 

– die viel gerühmte Innviertler Küche zusammen mit einem kühlen, tradionsreichen Innviertler Bier.

passau
die dReiFLüssestadt

schÄRding – die BaRocke peRLe aM inn

Egal ob im bayerischen Wald oder nahe der 
Österreicher Grenze in Schärding – 

luftige Höhenmeter, tierische Waldbewohner 
und abenteuerliche Spazierwege fi nden Sie in 

jedem der drei Höhenpfade.

WaLdWipFeLWeg

Eine Reise in die Vergangenheit des
Bayerischen Waldes. Es erwarten Sie

wunderschöne alte Bauernhöfe aus dem
17. bis 19. Jahrhundert, alte Kapellen, Mühlen, 
Sägen, farbenprächtige Bauerngärten und alte 

Haustierrassen. Das Museumsdorf ist eines 
der größten Freilichtmuseen Europas und 

eingetragen in die Liste „National wertvolles 
Kulturgut“.

MuseuMsdoRF
BaYeRischeR WaLd
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Vilshofen

WELLNESSGENUSS

grafik@ .de

www.zumkoch.de

Jetzt direkt
buchen auf

unserer Homepage

WELLNESSGENUSS

Gutschein-Shop

Best-
preis-

garantie

WELLNESSGENUSS

Vorderhainberg 8 │ 94496 Ortenburg │ Telefon 08542 167-0 │ info@zumkoch.de

Wellnesshotel Zum Koch
Meyerhofer Hotel Betriebs GmbH & Co. KG


